
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

 F.to Montagna Stefania                   F.to  Bonavigo Iside                    F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

                                                        

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 

 

 
. 
 
 

 
 
Numero 016 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventotto del mese di marzo alle ore 09.00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. Sono 

intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO TEMPORANEO FORNITURA FRUTTA E VERDURA 

DITTA CAVALLON GIUSEPPE-DECORRENZA 01.04/30.06.2015 

APPROVAZIONE.   

 



 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione nr. 69 del 21/11/2014 con la quale si prorogava 

il servizio di fornitura di frutta e verdura all’aggiudicatario della gara ditta Fabbris Giacomo di 

Lonigo per il periodo  01.01.02015/31.03.2015; 

ATTESO che la ditta Fabbris ha comunicato di non essere interessata a continuare la fornitura, né 

a partecipare a future selezioni per la scelta del contraente; 

PRESO ATTO che le procedure di gara, prevista dalla normativa per gli affidamenti sottosoglia 

consiste nell’utilizzo della piattaforma digitale Acquisti P.A. –Mercato elettronico Pubblica 

Amministrazione; 

DATO ATTO che nessuna delle ditte locali o zone limitrofe ha provveduto finora ad iscriversi al 

MEPA, rendendo di fatto non utilizzabile la suddetta piattaforma elettronica; 

EVIDENZIATO che è necessario dare continuità alla fornitura in parola; 

SENTITA  in proposito la ditta Cavallon Giuseppe di Arcole (VR), già attuale fornitrice di altra IPAB  

con esito positivo, che ha dato disponibilità a fornire questo Istituto; 

VISTA, in proposito l’allegato offerta sub a), che è ritenuta congrua e confacente alle esigenze 

dell’Ente; 

RITENUTO, di affidare ,mediante cottimo fiduciario, direttamente alla suddetta ditta la fornitura di 

frutta e verdura per mesi tre a decorrere dal 01.04.2015; 

PROSEGUIRE  attraverso una procedura negoziata alla scelta del contraente mediante utilizzo del 

MEPA; 

VISTO  lo Statuto dell’Ente, 

VISTO il regolamento di Amministrazione 

VISTO il regolamento per lavori, fornitura e servizi in economia, 

 
Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di Legge, 

 
D E L I B E R A 

 

1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

 

2) di procedere con affidamento diretto alla ditta Cavallon Giuseppe di Arcole per la fornitura 

di frutta e verdura per mesi tre dal 01.04.2015, secondo l’allegata offerta sub a); 

3) di impegnare la spesa presunta di €. 8.000,00 oltre iva al conto economico costi 

denominato “alimentari c/o acquisti” del bilancio economico 2015; 

 
4) di disporre la predisposizione di tutti gli atti necessari per la scelta di un nuovo fornitore 

tramite piattaforma MEPA; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


